

# Dagsorden til bestyrelsesmøde i skoleudvalget

**Tirsdag den 22/2 kl. 15.30-17.30**

**Indbudte: Vinni, Lene, Maja, Morten, Annemette, Anders, Christian, Lene og Lone**

<b>Tirsdag den 22/2 kl. 15.30-17.30</b>	<b>Ansvarlig</b>	<b>Referat</b>
<b>Kl. 15.30-16.00</b> <b>Godkendelse af budget</b>	Ved Lene og Lone	- Godkendt
<b>Kl. 16.00-16.30</b> <b>Velkommen til de nye medlemmer</b>  - Mundtlig beskrivelse af Fællesbestyrelsen & Skoleudvalg	Ved Vinni og Lone	<p>Fællesbestyrelsen har indsendt et ønske til kommunalbestyrelsen, om at der laves en tredeling af fællesbestyrelsen, et skoleudvalg, et børnehusudvalg og en fællesbestyrelse. Dette har vi fået et foreløbigt afslag på. Så nu foreslås det, at vi arbejder videre på en forretningsorden med beskrivelse af:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- hvordan vi organiserer fællesbestyrelsen</li><li>- hvor mange møder i henholdsvis fællesbestyrelsen og i udvalg</li><li>- udarbejdelse af et årshjul</li><li>- hvor mange forældrerepræsentanter fra hver institution i henholdsvis udvalg og fællesbestyrelsen.</li></ul> <p>Der er planlagt et fællesbestyrelsesmøde med dette formål med deltagelse af suppleanter fra begge institutioner torsdag den <b>24/3 kl. 16.00-19.00</b></p> <p>Vinni fortæller, at man skal være klædt på til kamp i skoleudvalget. Hun har en del sejre på hendes renommé til skolens fordel. Hun har arbejdet for at skolen kunne udvides med flere bygninger og at der var mulighed for at elever kunne gå i 10.ende klasse og begge dele er lykkedes.</p> <p>Processen med at blive en fællesbestyrelse har været svær og vi har haft svært ved at finde de temaer/emner vi kunne se mening i at arbejde med i fællesbestyrelsen.</p> <p>Obs. Anders, Annemette og Morten skal have tilsendt styrelsesvedtægterne.</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>- Valg af nyt medlem til Fællesbestyrelsen</li> </ul>		<p>Valg af nyt medlem til fællesbestyrelsen: Anders blev valgt som repræsentant til fællesbestyrelsen. Annemette og Morten blev valgt som suppleanter.</p> <p>Hvis der er mulighed, ønsker de alle at blive valg til fælles bestyrelsen.</p>
<p><b>Kl. 16.30-17.00</b></p> <p><b>Nyt fra formanden</b></p>	<p>Ved Vinni</p>	<p>Intet nyt</p>
<p><b>Kl. 17.00-17.25</b></p> <p><b>Nyt fra ledelsen</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Øveprøver, næste skoleår, elevtal, ungdomsafdeling, makerlab.</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forårets valg – procesoversigt</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Bestyrelsens kommende arbejde:</li> </ul>	<p>Ved Lone og Lene</p>	<p><b>Børnetal:</b> Seks nye skolestarter til sommeren 2022. Der kommer fem nye elever nu. Vi har p.t. 96 elever, efter sommerferien kommer vi op på 100 elever, disse tal ved vi dog af erfaring kan ændre sig ret hurtigt</p> <p>Vi ved ikke på nuværende tidspunkt, hvor eleverne i Tøstrup skal være næste skoleår. Vi er i gang med at undersøge forskellige muligheder.</p> <p>I forhold til valg til bestyrelsen så har vi en opgave i forhold til at finde ud af om vi ønsker forskudte valg og hvor mange forældrerepræsentanter og suppleanter vi ønsker valgt ind.</p> <p>Lone fortalte kort at vi har nogle opgaver der venter i skoleudvalget: AULA Kommunikationsstrategi Principper og ordensregler SFO beskrivelse</p>
<p><b>Kl. 17.25-17.30</b></p> <p><b>Evt.</b></p>		<p><b>Fællesbestyrelsesmøde 24-3-2022 kl. 16.00-19.00</b></p> <p><b>Næste mødedato:</b> <b>Skoleudvalgsmøde 24-5-2022</b> <b>Kl. 16.30-18.30</b></p>